

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - prístavba a nadstavba

Objekt:

5 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Polomka

KS:

Dátum: 10. 7. 2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Polomka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

IČO:

35881879

IČ DPH:

SK2021815191

Projektant:

KACC, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Matej Štugner

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 667,37
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **2 667,37**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 667,37	20,00%	533,47

Cena s DPH **v EUR** **3 200,84**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia materskej školy - prístavba a nadstavba

Objekt:

5 - Plynoinštalácia

Miesto: Polomka

Dátum: 10. 7. 2023

Objednávateľ: Obecný úrad Polomka

Projektant: KACC, s.r.o.

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, a.s. organizačná zložka

Spracovateľ: Matej Štugner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 667,371

D		HSV	Práce a dodávky HSV				104,100
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				104,100
1	K	971036002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	40,000	0,350	14,000
2	K	971036005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	170,000	0,530	90,100
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 198,701
D		723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod				1 078,139
3	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	6,600	7,570	49,962
4	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	57,800	12,320	712,096
5	K	723150365.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 25x2,6 mm	m	0,400	8,750	3,500
6	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	1,700	13,750	23,375
7	K	723221033.S	Montáž manometra radiálneho pre plyn D 103 mm	ks	1,000	2,960	2,960
8	M	388410000500.S	Tlakomer d 160 mm	ks	1,000	39,870	39,870
9	K	723230301.S	Montáž flexibilnej hadice pre plyn	ks	1,000	2,130	2,130
10	M	552270009500.S	Hadica flexibilná dvojplášťová na plyn,	ks	1,000	76,360	76,360
11	K	723230802.S	Demontáž stredotlakového regulátora tlaku plynu, regulačná rada	súb.	1,000	7,020	7,020
12	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	4,000	1,830	7,320
13	M	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	4,000	14,180	56,720
14	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	2,370	2,370
15	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	32,340	32,340
16	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	1,000	2,760	2,760
17	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	50,060	50,060
18	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	11,659	0,797	9,296
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				31,690
19	K	767871506.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 20-24 mm	ks	3,000	0,920	2,760
20	M	286710007200.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 20-24 mm, DN potrubia, 1/2", M8, EPDM izolant	ks	3,000	0,310	0,930
21	K	767871515.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 48-53 mm	ks	20,000	0,920	18,400
22	M	286710007500.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, EPDM izolant	ks	20,000	0,480	9,600
D		783	Nátery				88,872
23	K	783424141.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	64,400	1,380	88,872
D		M	Práce a dodávky M				1 364,570
D		23-M	Montáže potrubia				1 364,570
24	K	2300	Montáž DRZ skrinky	ks	1,000	44,300	44,300
25	M	5514800	DRZ	ks	1,000	668,900	668,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	230072303.S	Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 5/4"	ks	1,000	6,660	6,660
27	M	55134001	Regulátor tlaku plynu Fisher Francel B10	ks	1,000	128,460	128,460
28	K	230072303.S1	Demontáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 5/4"	ks	1,000	6,660	6,660
29	K	2301	Demontáž DRZ skrinky	ks	1,000	13,290	13,290
30	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	57,800	1,700	98,260
31	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	40,100	40,100
32	K	230260031.S	Montáž skrinky plynu	ks	1,000	74,080	74,080
33	M	5514800.1	Oceľová (plastová) uzamykateľna skrinka	ks	1,000	283,860	283,860